
TSKRP006Q2DE Smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 3/17/7100/14 ?c->

„Rozšíření aplikace pro projekt ZTP invalidé pro území Prahu 5 a Prahy 6“

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

zastoupen: Ing. Ladislavem Pivcem, náměstkem pro dopravní inženýrství
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000

a

Dodavatel: Media Channel, a.s.

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 736/17, PSČ 110 00
zastoupen: Davidem Navrátilem, statutárním ředitelem
IČ: 27656837

DIČ: CZ 27656837

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú.: 100100690/5500

I.

Předmět plnění

Obsahem této smlouvy je přesná lokalizace (geodetické zaměření) a pasportizace všech
parkovacích míst ZTP bez konkrétní RZ, přesněji 135 míst na území Praze 5 a 179 míst na

území Praze 6 s provedením fotodokumentace místa, zaměření rozměrů a sklonu parkovacího
místa, zjištění nejbližšího nájezdu na chodník a dalšího popisu místa. Tyto údaje budou
následně importovány a zobrazeny ve všech platformách aplikace Parkování ZTP na Android,
IOS i Windows Phone. Uživatelům budou tyto funkce dostupné po provedení aktualizace
aplikace či novém stažení.

Součástí předání díla bude předvedení aktualizované aplikace, lx svázaný výtisk obsahující
tabulku s pasportovanými daty a lx CD s daty ve formátu XLS a přehledové fotografie míst
v JPG. O předání a převzetí bude sepsán a oběma stranami potvrzen předávací protokol.

II.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává na základě předložené cenové nabídky ve výši 433.131,60,- Kč
včetně DPH (tj. ve výši 357.960,- Kč bez DPH). Podrobnou specifikaci díla obsahuje
Příloha č. 1 této smlouvy.

1 -03- 2017
Sir.



2. Cena díla je nejvýše přípustná za plnění celého předmětu této smlouvy.

III.

Platební podmínky

1. Faktura bude zaslána na adresu TSK Praha, jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Hlavní město Praha

IČO: 00064581

Mariánské náměstí 2. 1 10 00 Praha 1

zastoupené TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

2. Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být

Objednateli doručena do 10-ti dnů od jejího vystavení. Faktury vystavované

Dodavatelem musí obsahovat text následujícího znění: „Rozšíření aplikace pro projekt

ZTP invalidé pro území Prahu 5 a Prahy 6“

3. Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem

č. 235/2004 Sb.j o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že

faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo

jí bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu Dodavateli.

Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až

od vystavení opravené či doplněné faktury.

4. Součástí vydané faktury bude oběma smluvními stranami potvrzený předávací protokol.

IV.

Doba plnění díla

Zahájení prací: po podpisu SoD

Termín ukončení: 3 měsíce od podpisu SoD

V.

Místo plnění díla

Místo plnění: lokalizace a pasportizace všech parkovacích míst ZTP bez konkrétní RZ na

území Prahy 5 a Prahy 6.

Str.



VI.

Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

1 . smluvní pokuta za porušení povinnost dodavatele provést dílo řádně v souladu s touto

smlouvou, s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími

orgánů státní správy či samosprávy, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla

za každý započatý den, a to až do doby uvedení díla do řádného stavu,

2. smluvní pokuta za prodlení dodavatele s odstraněním záručních vad díla ve lhůtě

stanovené v čl. VI. této smlouvy, a to ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny díla za

každou vadu a každý den prodlení,

3. smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury nebo její části

v dohodnutých termínech ve výši 0,01 % za každý den prodlení z dlužné částky,

Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny díla,

přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění nároku

na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé

smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události,

která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní

strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek,

a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského

zákoníku.

VII.

Kontaktní osoby

1. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich určí svou kontaktní osobu, odpovědnou za

řešení technických dotazů souvisejících s dílem.

2. Za objednatele je touto kontaktní osobou (jméno, e-mail):
Ing. Jaromír Muchka, Jaromir.Muchka@tsk-praha.cz

3. Za dodavatele je touto kontaktní osobou (jméno, e-mail):
Jan Omelka, ian.omelka@,mediaehannel.cz popř. info@mediachannel.cz

Str.



VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hl. m. Prahy č.40/19 ze dne 19. 6. 2014, jímž bylo zřizovatelem

Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na

akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní

korporací ve výlučném vlastnictví hl. m. Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností

je i převod /postoupení/ všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou

společnost. Dodavatel tímto souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z této

smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení

Objednatele.

4. Tato smlouva je sepsaná ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po

podpisu obdrží každá ze smluvních stran 2 vyhotovení.

Příloha č. 1 - Specifikace ceny díla

V Praze dne: _ g ~03- 2017

TEC

1

Technic hl. m. Prahy

Ing. Ladislav Pivec

Náměstek pro dopravní inženýrství

Media Channel, a.s.

David Navrátil

statutární ředitel

Str.



Příloha 1 smlouvy o dílo:

Podrobná specifikace ceny díla:

Počet kusů Jednotkov
á cena

Cena bez DPH DPH
Cena

včetně DPH

Parkovací místa Praha 5 135 1140,00 153 900,00 32 319,00 186 219,00

Parkovací místa Praha 6 179 1140,00 204 060,00 42 852,60 246 912,60

Celková cena 357 960,00 75 171,60 433 131,60

Zpracovaná položka bude obsahovat:
• GPS souřadnice místa
* přehledovou fotografii
• adresu
• vyznačení
• typ parkovacího stání
• délku
• sklon příčný
* sklon podélný
• typ povrchu
• popis nájezdu na chodník
• umístění nájezdu
* sklon nájezdu
• poznámku (obsahující případné doplňující informace)

Str.


